- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政学工〔2024〕44号

关于公布我校 2024届广西壮族自治区普通
高等教育优秀毕业生的通知

各二级学院，各单位：

根据《自治区教育厅关于认定 2024届广西壮族自治区普通

高等教育优秀毕业生的通知》（桂教学生〔2024〕9号）文件精

神，我校粟学剑等 52名同学被认定为“2024届广西壮族自治区

普通高等教育优秀毕业生”。现将名单予以公布。

希望受表彰的优秀毕业生主动将个人理想追求与社会主义

现代化事业发展同频共振，为实现中华民族伟大复兴贡献自己的

青春力量。希望全校学生以先进为榜样，踔厉奋发，笃行不怠，

练就过硬本领，锤炼坚毅品格，争做“爱国、励志、求真、力行”

的时代新人，让青春在建设社会主义现代化强国的火热实践中绽

放绚丽之花。

附件：2024届广西壮族自治区普通高等教育优秀毕业生名单

Ubl^IEx)

- 2 -

- 3 -

附件

2024届广西壮族自治区普通高等教育

优秀毕业生名单

（共 52人，排名不分先后）

序号 姓名 学号 专业 所属学院

1 粟学剑 202013000902 泰语

人文学院

2 杨小洁 202013001015 越南语

3 廖正良 202013000815 商务英语

4 孟 菲 202013000407 汉语言文学

5 张佳宁 202013000460 汉语国际教育

6 朱熠轩 202013000128 汉语言文学

7 陈芝秀 202013000169 汉语言文学

8 彭 谦 202013000119 汉语言文学

9 唐宁婧 202013000512 英语

10 陈恩林 202013000622 英语

11 陈慧莹 202013000640 英语

12 肖雨琪 202013003008 新闻学

传媒与新闻学院13 蓝歆怡 202013003455 广播电视编导

14 张子菱 202013003232 播音与主持艺术

15 韦 钠 202013005316 工商管理 管理工程学院

- 4 -

序号 姓名 学号 专业 所属学院

16 刘雅施 202013005440 财务管理

17 陈 意 202013005631 审计学

18 罗楚楚 202013005719 会计学

19 卢曲苑 202013005783 会计学

20 吴前程 202013006015 电子商务

21 高 歌 202013006249 旅游管理

22 秦启丽 202213012223 审计学

23 黄雪桃 202213013086 电子商务

24 刘 玻 202213013252 旅游管理

25 常熙媛 202013005161 投资学

金融与法律学院
26 毛小雅 202013006115 国际经济与贸易

27 徐文祥 202013006344 法学

28 林秋兰 202013006406 法学

29 陈美燕 202013002717 舞蹈学

教育学院

30 刘珊雨 202213015521 小学教育

31 彭小桃 202213015503 小学教育

32 吕新孟 202013002404 小学教育

33 杨 兰 202013002339 小学教育

34 张明哲 202213015012 学前教育

35 钟春连 202113002083 学前教育

36 杨丽玉 202213015105 学前教育

- 5 -

序号 姓名 学号 专业 所属学院

37 石云媛 202013002127 学前教育

38 冯钧莹 202013002126 学前教育

39 王俐程 202013002583 音乐学

40 李国庆 202013001737 环境设计

城市设计学院41 冯亚增 202013001585 数字媒体艺术

42 钟林娜 202013001504 视觉传达设计

43 刘 丹 202113002541 运动康复

体育与健康学院
44 蒋文倩 202213015247 体育教育

45 易其捷 201813009310 体育教育

46 劳以章 202213017232 运动康复

47 尹 曼 202013007022 数学与应用数学

理工学院

48 吴宙茜 202013007064 数学与应用数学

49 石琪文 202013007310 数据科学与大数据技术

50 罗建华 202013007331 数据科学与大数据技术

51 梁 善 202013007428 电子信息工程

52 苗庭瑞 202013007250 软件工程

桂林学院学校办公室 2024年 6月 3日印发